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Västra Götalandsregionen och Statens kulturråd skriver under 
avsiktsförklaring för samarbete. 
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Igår undertecknade Statens kulturråd och Västra Götalandsregionen en ny avsiktsförklaring 

för att utveckla och fördjupa samarbetet inom kulturområdet. Syftet är att utveckla 

förutsättningar för konst- och kulturlivet i Västra Götaland och för att stärka medborgarnas 

tillgång till ett omfattande och varierat kulturutbud av hög kvalitet i hela Västra Götaland. 

Den nya modellen för samverkan innebär en fördjupad dialog mellan stat och region. 

Kultursamarbetet handlar förutom om gemensamma ekonomiska prioriteringar också om 

kompetensöverföring och att stärka samverkan med andra samhällsområden. 

Nyckelordet är ”gemensamt”  och dokumentet sänder en signal till omvärlden att Västra 

Götalandsregionen och kulturrådet vill samarbeta runt en gemensam bild av kulturområdet. 

- Avsiktsförklaringen är viktig för att kunna utveckla ett stabilt samspel inför den nya 

kultursamverkansmodell som föreslås i den nationella kulturpropositionen säger 

Lars Nordström (FP).  

Västra Götalandsregionen och Kulturrådet har enats om ett antal konkreta mål för samverkan 2010 

som finns specificerade i en bilaga till avsiktsförklaringen

- Avsiktsförklaringen är ett viktigt steg i att utveckla samarbetet mellan Kulturrådet 

och Västra Götalandsregionen. Under 2010 kommer vi bland annat att fokusera på 

förnyelse och utveckling, förutsättningar för konstnärligt arbetet och barns och 

ungdomars kultur, säger Kulturrådets generaldirektör Kennet Johansson. 

Under 2010 kommer delar av det handlingsprogramsarbete som Västra Götalandsregionen har 

påbörjat inkluderas i samarbetet. Den kulturpolitiskt relaterade forskningen får också en tydligare 

plattform med de gemensamma ambitionerna.  

Samarbetet gäller från och med 2010 och ska präglas av stor öppenhet gentemot kulturlivets 

aktörer och kommunerna i Västra Götaland. Grunden för avsiktsförklaringen är de nationella 

kulturpolitiska målen och de regionala kulturpolitiska målen. Samarbetet gäller främst de 

kulturinstitutioner i Västra Götaland som får bidrag från både Kulturrådet och Västra 

Götalandregionen men kommer också att omfatta det fria kulturlivet och andra verksamheter 

utanför institutionerna. Västra Götalandsregionen får ett särskilt ansvar när det gäller förankring i 

kommunerna. 

Avsiktsförklaringen finns att läsa här  

 



Kontaktperson: Lars Nordström (FP), ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-
920 68 39 
Rebecka Svensén informationschef Statens Kulturråd 08 519 264 25 Conny Brännberg (KD), 1 v. 
ordförande 070-341 05 65, Annika Ottosson, tillförordnad kulturchef Västra Götalandsregionen 031-
63 09 25, Jenny Jernberg, kommunikatör Västra Götalandsregionens kultursekretariat 070-212 50 
72 

Publicerad av: Evelyn Stolfer Epost: evelyn.stolfer@vgregion.se 

 


